

## Dodavatel:



metaloBox Bohemia s.r.o.  
Reg. v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44008  
IČO: 276 97 428  
DIČ: CZ27697428  
Korespondenční adresa:  
Mariánské náměstí 956/6, 66902 Znojmo  
Tel.:

Bankovní účet:  
IBAN:

## Zákazník:

Pečovatelské centrum Praha 7

PCP7

Heřmanova 1415/1

CZE-17000 PRAHA 7

Zákazník email:

DIČ: CZ70890307

IČO: 70890307 Smlouva č.:

Kontrola RS:

## Fakturační adresa:

Datum vložení do RS:

Pečovatelské centrum Praha 7

Heřmanova 1415/1

CZE-17000 PRAHA 7

Došlo dne: 01. 07. 2024 čj. 563  
1.7.24 rakus do Reg.

Faktura	Odběratelská objednávka	Zákaznická objednávka č.	Způsob platby	Datum uskutečnění	Datum vystavení faktury	Datum splatnosti
CZ12400121	CZO2400067		Převod	28.06.2024	28.06.2024	13.07.2024

Kód položky	Název Poznámka	Cena za jednotku	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH CZK
<b>Dodací list: CZD240132 Adresa doručení: Pečovatelské centrum Praha 7, CZE-17000 PRAHA 7, Heřmanova 1415/1</b>						
PLUS Z6 AC CN 9403109800	6-dv. šatní skříň, lavice buk Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;	14 000,00	2 ks	28 000,00	5 880,00	33 880,00
Z EUROL MBOX 8301300000	cylinrický zámek EXTRA s dvěma klíči	202,00	24 ks	4 848,00	1 018,08	5 866,08
302.Extra fee	Přirážka 4 same locks	195,16	24 ks	4 683,84	983,61	5 667,45
L COLOR NEWZ 2009	barvení dveří Z, ORANŽOVÁ	230,00	88 ks	20 240,00	4 250,40	24 490,40
L COLOR BOX 2009	barvení dveří BOX, ORANŽOVÁ	110,00	12 ks	1 320,00	277,20	1 597,20
PROJECT Z6 AC CN 9403109800	6-dv. šatní skříň, typ Z Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;	9 000,00	6 ks	54 000,00	11 340,00	65 340,00
PROJECT Z4 AC CN 9403109800	4-dv. šatní skříň, typ Z Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;	7 000,00	10 ks	70 000,00	14 700,00	84 700,00
Z EMKA MBOX 2 8301300000	párový zámek se stejným klíčem	223,00	76 ks	16 948,00	3 559,08	20 507,08
Z EUROL MBOX MK 8301300000	centrální klíč pro zámky MBOX	0,00	1 ks	0,00	0,00	0,00
OP 1500 NEW CN 9403208000	šatní lavice Nožičky: RAL7035/světle šedá;	3 000,00	1 ks	3 000,00	630,00	3 630,00
OP 1000 NEW CN 9403208000	šatní lavice Nožičky: RAL7035/světle šedá;	2 500,00	1 ks	2 500,00	525,00	3 025,00
203.Discount	Sleva sleva 3000,-/plus, 1000,-/Z a sleva na barvy	-46 244,00	1 ks	-46 244,00	-9 711,24	-55 955,24
105.CUST.Pickup	Osobní odběr zákazníka	2 000,00	1 ks	2 000,00	420,00	2 420,00

Celková cena bez DPH	161 296,00
DPH 21%	33 872,00
Celková fakturační cena s DPH	195 168,00

Zákaznická objednávka č.:

Žádáme Vás aby jste výše uvedenou částku převedli do uvedeného termínu na náš účet.

Vlastnické právo objednaného a dodaného zboží přechází na odběrateloa až po úplném uhrazení jeho kupní ceny.

V případě opožděné platby účtujeme dvojnásobek úrokové sazby ČNB.

Děkujeme za Váš nákup a věříme, že budete našim partnerem i v budoucnosti!